

**Niels Peter Frisesdal Holding ApS**  
**Estrupvej 17, Askov, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

---

**CVR-nr. 26 07 22 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

---

Niels Peter Frisesdal  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Niels Peter Frisesdal Holding ApS Estrupvej 17 Askov 6600 Vejen
	CVR-nr.: 26 07 22 71
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Peter Frisesdal, Vejenvej 32, 6600 Vejen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Associeret virksomhed</b>	Bjørndal Ejendomme A/S, Vejen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med grunde og bygninger, udlejning samt finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i forbindelse med afhændelse af kapitalandele har modtaget forrentede gældsbreve, der indeholder særlige afdragsvilkår. De særlige afdragsvilkår medfører tidsmæssig usikkerhed for, hvornår gældsbrevene bliver afdraget, og dette kan medføre usikkerhed om indregning og måling af gældsbrevene, der er indregnet i årsregnskabet med t.kr. 6.216 inkl. tilskrevne renter.

Der er til de nuværende ejere i det afhændede selskab mellemregning på t.kr. 552 inkl. tilskrevne renter, hvor der ligeledes er en tidsmæssig usikkerhed for, hvornår tilgodehavendet afregnes og dette kan medføre usikkerhed om indregning og måling af tilgodehavenderne.

Ledelsen bekræfter og fastholder, at gældsbrevene efter dens overbevisning er indregnet til dagsværdi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10 t.kr. mod -101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2019/20	2018/19
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.827</b>	<b>-101.066</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.092	-21.092
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.265</b>	<b>-122.158</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	105.033	-5.725
Andre finansielle indtægter	97.884	85.013
Øvrige finansielle omkostninger	-11.391	-26.812
<b>Resultat før skat</b>	<b>180.261</b>	<b>-69.682</b>
Skat af årets resultat	-11.818	10.320
<b>Årets resultat</b>	<b>168.443</b>	<b>-59.362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.308	0
Overføres til overført resultat	69.135	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.362
<b>Disponeret i alt</b>	<b>168.443</b>	<b>-59.362</b>

**Balance 30. juni**

Aktiver		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	918.771	939.863
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>918.771</u>	<u>939.863</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.599.308	2.494.275
	Andre tilgodehavender	6.216.293	6.148.775
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.815.601</u>	<u>8.643.050</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.734.372</u></b>	<b><u>9.582.913</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Aktiver bestemt for salg	540.000	540.000
	Varebeholdninger i alt	<u>540.000</u>	<u>540.000</u>
	Udskudte skatteaktiver	1.010	10.320
	Tilgodehavende selskabsskat	8.492	6.000
	Andre tilgodehavender	552.191	521.708
	Periodeafgrænsningsposter	129	129
	Tilgodehavender i alt	<u>561.822</u>	<u>538.157</u>
	Likvide beholdninger	<u>334.273</u>	<u>1.445.170</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.436.095</u></b>	<b><u>2.523.327</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.170.467</u></b>	<b><u>12.106.240</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.308	0
6	Overført resultat	<u>10.261.829</u>	<u>10.192.693</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.486.137</u></b>	<b><u>10.317.693</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	<u>605.648</u>	<u>642.639</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>605.648</u>	<u>642.639</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	37.819	39.300
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.963	23.500
	Anden gæld	<u>18.900</u>	<u>1.083.108</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.682</u>	<u>1.145.908</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>684.330</u></b>	<b><u>1.788.547</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.170.467</u></b>	<b><u>12.106.240</u></b>
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i forbindelse med afhændelse af kapitalandele har modtaget forrentede gældsbreve, der indeholder særlige afdragsvilkår. De særlige afdragsvilkår medfører tidsmæssig usikkerhed for, hvornår gældsbrevene bliver afdraget, og dette kan medføre usikkerhed om indregning og måling af gældsbrevene, der er indregnet i årsregnskabet med t.kr. 6.216 inkl. tilskrevne renter.

Der er til de nuværende ejere i det afhændede selskab mellemregning på t.kr. 552 inkl. tilskrevne renter, hvor der ligeledes er en tidsmæssig usikkerhed for, hvornår tilgodehavendet afregnes og dette kan medføre usikkerhed om indregning og måling af tilgodehavenderne.

Ledelsen bekræfter og fastholder, at gældsbrevene efter dens overbevisning er indregnet til dagsværdi.

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	<u>1.208.600</u>	<u>1.208.600</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.208.600</u></b>	<b><u>1.208.600</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-268.737	-247.645
Årets af-/nedskrivninger	<u>-21.092</u>	<u>-21.092</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-289.829</u></b>	<b><u>-268.737</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>918.771</u></b>	<b><u>939.863</u></b>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>
Nedskrivning primo	-5.725	0
Årets resultat	<u>105.033</u>	<u>-5.725</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>99.308</u></b>	<b><u>-5.725</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.599.308</u></b>	<b><u>2.494.275</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Bjørndal Ejendomme A/S	Vejen	50 %



**Noter**

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	99.308	0
	<u>99.308</u>	<u>0</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	10.192.694	10.252.055
Årets overførte overskud eller tab	69.135	-59.362
	<u>10.261.829</u>	<u>10.192.693</u>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	643.467	681.939
Heraf forfalder inden for 1 år	-37.819	-39.300
	<u>605.648</u>	<u>642.639</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>455.748</u>	<u>445.000</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 643 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 540 t.kr.		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Peter Frisesdal

### Direktør

På vegne af: Niels Peter Frisesdal Holding ApS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-925042579276  
IP: 80.160.xxx.xxx  
2020-11-30 13:45:47Z

NEM ID 

## Niels Peter Frisesdal

### Dirigent

På vegne af: Niels Peter Frisesdal Holding ApS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-925042579276  
IP: 80.160.xxx.xxx  
2020-11-30 13:45:47Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...  
Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213  
IP: 77.233.xxx.xxx  
2020-11-30 15:52:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BXHAD-KCSHF-TTFSI-TPEOX-13KON-6XIEC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>